

با سلام و احترام

اکنون که به لطف خداوند متعال، انجمن علمی دانشجویی دانشکده مجازی، آموزش پزشکی و مدیریت، تحت حمایت و راهنمایی معاونت محترم دانشجویی فرهنگی دانشکده، مسیر پرفراز و نشیب ولی سراسر شور، اشتیاق و امید به ساختن فردایی بهتر در عرصه علم و دانش را آغاز نموده است، بر خود واجب دانستیم ضمن آشنا نمودن شما دانشجویان عزیز از کارگروه های فعال در انجمن علمی دانشجویی دانشکده و چشم اندازی که ترسیم نموده اند، از شما عزیزان برای حضور در کارگروه های مورد علاقه خود، دعوت بعمل آوریم.

من سارا شهبازی دانشجوی دکتری تخصصی آموزش پزشکی و دبیر انجمن علمی دانشجویی دانشکده و سایر اعضای اصلی انجمن، حضور شما عزیزان را که بدون شک، سرمایه های جاویدان محیط های دانشگاهی هستید، در این انجمن علمی دانشجویی ارج نهاده و با افتخار میزبان قدم سبز شما در این محفل دوستانه هستیم.

«کارگروه مطالعات میان رشته ای»

اکنون در جهانی زندگی می کنیم که تخصص گرایی صرف حاصلی در حل بسیاری از چالش های موجود ندارد. نتایج مطالعات نشان داده است یکی از راه حل های این چالش، راهکار استفاده از عمق تخصص هایی است که به طور ریشه ای می توانند یکدیگر را از بحران های علمی و عملی عبور دهند؛ راهکار همکاری های میان رشته ای. انجمن علمی دانشجویی دانشکده مجازی، آموزش پزشکی و مدیریت در کارگروه «مطالعات میان رشته ای» سعی در گرد هم آوردن دانشجویان علاقه مند و مستعدی دارد که می توانند با پرداختن گروهی به بنیان های نظری میان رشته ای و کار علمی در این حوزه رهیافت های جدید و کارآمدی را در برنامه های آموزشی علوم پزشکی ایجاد کنند.

من، امیرمحمد دهقان، دانشجوی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی، اینترن داروساز و دارنده مدال تفره المپیاد مطالعات میان رشته ای علوم انسانی و سلامت، با احترام شما را به حضور و فعالیت در این کارگروه و یاری و همکاری و دوستی در راستای اعتلای علمی دانشکده و رشد فردی و گروهی مان، دعوت می کنم.

«کارگروه ارتقای آموزش و یادگیری»

یکی از دغدغه های امروز اندیشمندان، کاهش فاصله موجود میان آنچه در حال آموزش است با استاندارد های علمی آموزشی در دانشگاه ها و موسسات آموزشی است. با توجه به گستردگی رشته های علوم پزشکی و دانشکده های متعدد که متولی آموزش این رشته ها هستند، در این کارگروه سعی داریم به بررسی و تحلیل مشکلات موجود، طراحی و اجرای مداخلات قابل انجام، قابل پایش و الویت بندی شده تحت منتورینگ اعضای هیئت علمی توانمند دانشکده بپردازیم تا به عنوان دانشجویان آموزش پزشکی بتوانیم سهمی در ارتقای آموزش رشته های علوم پزشکی داشته باشیم.

اعضای کارگروه افرادی دغدغه مند و مسئولیت پذیر هستند که جهت نشر و پیاده سازی استاندارد های آموزشی در دانشگاه تلاش می کنند و به پاس فعالیت در هر طرح، گواهی مشارکت خود را دریافت می کنند .

من سید امیر احمد صفوی نائینی، دانشجوی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی و اینترن پزشکی، با احترام شما را به حضور و فعالیت در این کارگروه و یاری و همکاری و دوستی در راستای اعتلای علمی دانشکده و رشد فردی و گروهیمان، دعوت می کنم.

«کارگروه رویدادهای علمی»

بدون شک برگزاری رویدادهای علمی یکی از جذاب ترین و بهترین محافل علمی است که در رشد و تعالی علمی دانشجویان نقش بسزایی دارد. در این کارگروه به دنبال برگزاری همایش ها، کنگره ها، مدارس تخصصی و مجموعه نشست های علمی از جمله کافه کتاب و کافه نقد هستیم که بتوانیم با ایجاد جوی مبتنی بر مشارکت و همدلی، زمینه ای برای اعتلای دانش خود و همتایانمان ایجاد کنیم.

ما سارا شهبازی و نسیم قشلاقی آذر، دانشجویان دکتری تخصصی آموزش پزشکی و آراین کریمی روز بهانی، دانشجوی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی و دانشجوی پزشکی، با احترام شما را به حضور و فعالیت در این کارگروه و یاری و همکاری و دوستی در راستای اعتلای علمی دانشکده و رشد فردی و گروهیمان، دعوت می کنیم.

«کارگروه توانمندسازی و منتورینگ»

در دنیای امروز با توجه به سرعت بالای پیشرفت علم و دانش توانمندسازی اعضای یک گروه یا سازمان جهت بهره وری، کارایی و اثربخشی بیشتر عملکرد اعضای آن یک نیاز اساسی تلقی می شود. توانمند سازی در واقع کلیدی اساسی جهت پویایی و رشد اعضای یک گروه برای مواجهه با شرایط غیرقابل پیش بینی جهت عملکرد اثربخش و با کیفیت است. از طرف دیگر یکی از مهمترین راهکارهای توانمندسازی اعضا استفاده از منتورینگ می باشد. در منتورینگ سعی داریم با استفاده از افرادی که معمولا در زمینه موضوع مورد نظر اطلاعاتی دارند به کمک فراگیران و اعضای گروه آمده و آنها را در مسیر دستیابی به اهداف کمک کنیم. استفاده از منتورینگ و یادگیری از طریق همتایان می تواند به طور موثر تری ما در نیل به اهداف پیش رو کمک رسان خواهد بود.

در این کارگروه سعی داریم با برگزاری کارگاه های توانمندسازی و برنامه های تدوین شده همراه با فرایند منتورینگ به اجرایی سازی ایده های دانشجویان در جهت رشد و توسعه توانمندی خودمان حرکت کنیم.

من علی ریحانیان، دانشجوی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی و دانشجوی پزشکی، با احترام شما را به حضور و فعالیت در این کارگروه و یاری، همکاری و دوستی در راستای اعتلای علمی دانشکده و رشد فردی و گروهیمان، دعوت می کنم.

«کارگروه روابط عمومی»

امروزه در عصر حاضر اگرچه نگوییم ارتباطات اولین عنصر و اساسی ترین اصل مورد نیاز بشر است، اما به جرأت می توان گفت یکی از بنیادی ترین دانش ها و مهمترین عوامل پیشرفت انسان امروزی و شالوده و زیربنای سایر علوم قرن حاضر است. روابط عمومی، هنر و علم اجتماعی است که درون و برون دستگاه را به هم پیوند می دهد. روابط عمومی هدف و چگونگی کلید برنامه ها را ترسیم می کند. در این کارگروه ما به دنبال ایجاد ارتباطات درون و برون انجمن از طریق ترغیب و اقدام به عضوگیری از دانشکده و علاقمندان به شرکت در سایر کارگروه های انجمن از سایر دانشکده های دانشگاه هستیم.

ما سمیه سهرابی، دانشجوی دکتری تخصصی آموزش پزشکی و پریناز بنیسی، دانشجوی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی و دکتری تخصصی مدیریت، با احترام شما را به حضور و فعالیت در این کارگروه و یاری، همکاری و دوستی در راستای اعتلای علمی دانشکده و رشد فردی و گروهیمان، دعوت می کنیم.